
 

RESOLUÇÃO Nº 111/2016, DE 27 DE ABRIL DE 2016 

 

Designação de responsáveis pela publicação 

de atos da Defensoria Pública do Estado do 

Paraná no Departamento de Imprensa 

Oficial do Estado do Paraná - DIOE 

 

 

O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DO PARANÁ, no uso das atribuições legais, 

especificamente o Art. 18, XXII, da Lei Complementar Estadual 136, de 19 de maior de 2011, 

 

 

 

RESOLVE 

 

 

 

Art. 1º Designar os servidores abaixo como responsáveis pela publicação de atos oficiais da 

Defensoria Pública do Estado do Paraná no Departamento de Imprensa Oficial do Estado do 

Paraná – DIOE: 

 

NOME FUNÇÃO RG CPF SETOR 
Francini Pelegrine Agente Profisisonal 5.953.513-7 043.062.429-86 CGA/DAT 

Sandro Zanella Agente Profisisonal 2.200.494-7 800.587.609-20 CGA/DAT 

Nathalie Roder Agente Profisisonal 8.333.587-4 066.685.099-24 CGA/DRH 

Caroline Ulbrich Agente Profisisonal 7.207.519-6 041.421.439-05 CGA/DRH 

Tiago Tonin Agente Profisisonal 9.821.693-9 060.685.199-29 CPL 

Isabella Bez Mello Agente Profisisonal 13.753.963-2 030.144.049-26 CPL 

Amanda Gomes de Souza Agente Profisisonal 44.483.725-5 368.754.348-06 CGA 

Roseni Barbosa Agente Profisisonal 9.198.915-8 048.186.159-94 Gabinete 

Andrea Surek Agente Profisisonal 10.033.370-8 075.747.289-33 Gabinete 

 

 

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em 

contrário. 

 

 

 

 

 

SÉRGIO ROBERTO RODRIGUES PARIGOT DE SOUZA 

Defensor Público-Geral do Estado do Paraná 


